
Zarządzenie Nr 44/2025 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 22.04.2025r. 

 

 
w sprawie wprowadzenia Programu usuwania IGO z podziałem na barszcze i rdestowce wraz 
z inwentaryzacją ich skupisk na terenie Gminy Kołobrzeg 2023r. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 18 i art. 24 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 11 sierpnia 
2021 r. o gatunkach obcych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1589 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§1 
Wprowadza się Program usuwania IGO z podziałem na barszcze i rdestowce wraz                                       
z inwentaryzacją ich skupisk na terenie Gminy Kołobrzeg 2023r. 
 

§2. 
Program ma na celu podjęcie działań zaradczych w stosunku do IGO. 
 

§3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej Urzędu Gminy Kołobrzeg. 
 

§4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 


		2025-04-22T12:46:43+0200




